

راز شیطانی و پنهان در قتل مرد ثروتمند فاش شد

آن مرد زنده بود، کاری از دست من ساخته نبود! خلاصه با ترندی خاصی از همسر «م‌س» خواستم او را به بهانه رفتن نزدیک رمال کار کشته، به منزل مجردی ام بکشاند! او هم خواسته ام را پذیرفت و به بهانه گفتن «عا» برای فرزندش، سوار بر پژوی شوهرش شد و به خانه من آمد. من هم که از قبل همه نقشه را برنامه ریزی کرده بودم با این شگرد که شما برای سرت به این جادوآمده باید با پلیس تماس بگیرم! «م‌س» را به داخل خانه کشاندم! او هر چه می گفت به دنبال رمال می گردم! من توجهی نمی کردم! سپس به بهانه این که فواز نکشند از برادرم کمک خواستم و با طناب دست و پاهایش را بستیم. بعد به او گفتم هر چه پول و طلا و کارت بانکی داری به من بده! او التماس می کرد که رهایش کنم و او هر چه پول و طلا بخوایم به ما می دهد! ولی التماس هایش فایده ای نداشت! به او گفتم همسرت را به خانه بفرست تا پول و طلا بیاورد و با این بهانه همسر او را خوددوی خودش به خانه رساندم و خودم به شهرک شهید رجایی باز گشتم! دقایقی بعد هم او را به قتل رساندیم و جسدش را اسپهبد دم در کنار جاده روستایی انداختیم. گوشه تلفن او را در پارک و خودرواش را در یکی از کوچه های شهرک شهید رجایی رها کردم تا سارقان آن را ببرند و پلیس زندان را قاتل مرد پژوسوار بداند که این گونه نداشت!

تحقیقات بیشتر در این باره با دستور قاضی احمدی نسرزاد و تلاش بی وقفه کارآگاهان نظیر سهرنگ علی بهرامزاده (رئیس دایره قتل عمد آگاهی خراسان رضوی) همچنان ادامه دارد.

برده از راز هولناک دیگری نیز برداشت. او گفت: من و برادرم با کمک یکدیگر ضربات میله فلزی را زدم و سپس دو نفری دو سر سیم را کشیدیم تا خفه شند. سپس جسد را به جاده خارج از شهرک شهید باهنر بردیم و در حاشیه جاده روستایی رها کردیم اما همسر مقتول، شوهرش را به خانه مجردی برادرم کشاند و بعد از آن که ما دست و پای شوهرش را بستیم از آن جا رفت و ... وقتی همسر مقتول که به طور ویژه تحت نظر کارآگاهان بود، به نقش خودش در این جنایت فجع اعتراف کرد، کارآگاهان با دستور قاضی احمدی نسرزاد، سراغ «سجاد-سی» (منهم اصلی) رفتند و دوباره او را در تنگنای مسوالات فنی قرار دادند. او که دیگر چاره ای جز بیان حقیقت نداشت گفت: از دو سال قبل وقتی فهمیدم «م‌س» ثروت خوبی دارد دچار وسوسه های شیطانی شدم و نقشه های زیادی را برای تصاحب اموالش طرح کردم اما نقشه من زمانی وارد مرحله اجرا شد که متوجه شدم همسر مقتول نیز با خوددوی مدل بالا در تاکسی تلفنی کار می کند.

به همین دلیل نقشه ای اساسی طرح کردم تا این که بالاخره موفق شدم به عنوان مسافر سوار خوددوی همسر مقتول شوم و این گونه باب آشنایی با او را باز کردم تا این طریق به ثروت برسم و با توسل به راه های گوناگون بالاخره بخشی از اموالش را تصاحب کنم! این آشنایی را به هر طریق ممکن حفظ کردم و ادامه دادیم تا این که در نهایت تصمیم به قتل مرد پژوسوار گرفتم با خودم فکر می کردم بعد از مرگ وقتی در برابر شواهد و دلایل مستند قرار گرفت به ناچار نقش خود در ارتکاب این جنایت وحشتناک را پذیرفت و



همدست دیگری دارد.

به همین دلیل کارآگاهان بار دیگر شیوه های تخصصی را به کار گرفتند و دریافتند که در روز حادثه برادر ۲۳ ساله منم به قتل نیز در آن «لااله مجردی» حضور داشته است. این گونه بود که با هماهنگی قضایی، یاسین (برادر منم) نیز دستگیر شد و مورد بازجویی قرار گرفت. او که در ابتدا حتی حضورش در مشهد را انکار می کرد و قتل را برابری شواهد و دلایل مستند قرار گرفت به ناچار نقش خود در ارتکاب این جنایت وحشتناک را پذیرفت و

ردیابی غیرمحموس قرار دادند و به سرخ هایی از یک قاتل با آرزوهای واهی و دور و دراز رسیدند. چرا که تجربیات ارزنده و اقدامات پلیسی کارآگاهان نشان می داد، جوان ۲۷ ساله ای در ماجرای این جنایت وحشتناک نقش دارد. این در حالی بود که بررسی دوربین های معابر شهری هنگام رها کردن خوددوی مقتول در یکی از کوچه های شهرک شهید رجایی نیز این فرضیه پلیسی را به اثبات می رساند. از سوی دیگر نیز تحقیقات غیرمحموس از آشنایی یک جوان با مشخصات قاتل مد نظر پلیس با همسر مقتول حکایت داشت که از حدود دو سال قبل با ترندی خاص خود را به همسر مقتول نزدیک کرده بود تا بتواند نقشه شوم خود را اجرا کند. بنابراین با صدور دستوری از سوی مقام قضایی، گروه زنده ای از کارآگاهان با استفاده از تجربیات کارآگاهی و راهنمایی های مستقیم سرهنگ غلامی ثانی (رئیس اداره جنایی آگاهی) و به سرپرستی سرهنگ کارآگاه ولی نجفی (افسر پرونده) وارد عمل شدند و این جوان را که دیگر هویتش برای پلیس لو رفته بود در یک عملیات هماهنگ و ضربتی به دام انداختند.

منم این پرونده جنایی که همه نقشه هایش را نقش بر آب می دید و اطمینان داشت که دیگر راه گریزی ندارد، قتل مرد پژوسوار را به گردن گرفت و گفت: می دانستم او بعد از ظهر با مسافر کنشی می کند چرا که از دو سال قبل به موقعیت اجتماعی او پی بردم. روز حادثه نیز در پوشش مسافر به مکان های تردد او رفتم و خودرواش را به طور درستی اجاره کردم اما گفتم یک کیسه بار گندم دارم که باید در صندوق عقب بگذاریم با این بهانه او را به خانه مجردی ام

قاتل تهرانی بطور تصادفی دستگیر شد

سروش کشته شده آن زمان بود که تصمیم گرفتم از تهران بروم. ۱۵ روزی را در مسافر خانه ای در مشهد بودم و بعد از آن به شهرستان شیروان رفتم. یکی از دوستانم آنجا بود. امسا در حال عبور از خیابان بودم که موتورسواری با من تصادف کرد و مرا به بیمارستان بردند و هوشم بر ملا شد. متاهل هستی؟

سالها قبل با دختر یکی از اقوام مان از دواج کردم اما ۱۰ سال بعد به خاطر اینکه بچه دار نمی شدم از هم جدا شدیم. ۱۵ سال است که مجرد زندگی می کنم و آنقدر شرایط زندگی ام بد نبود که دیگر ازدواج نکردم و با پدر و برادرهایم زندگی می کنم.

بودم، واقعا متوجه نشدم چکار کردم. من با پسر شریکم دعوا می شده بود.

انگیزه دعوایت با پسر شریکت چه بود؟ به او گفتم که برود خانه و من در مغازه هستم و نیازی به حضور او نیست. اما گفت می آیم. سر همین مسأله باهم دعوایمان شد و من چاقویی را که داخل مغازه میوه فروشی بود برداشتم و ضربه ای به او زدم. فکر کنم سروش برای وساطت آمده بود که به او هم ضربه ای زدم.

بعد از جنایت چه کردی؟ به خانه رفتم و لباس هایم را عوض کردم و به خانه خالام رفتم. یک روز آنجا بودم و یک روز هم در شهریار در خانه دوستم ماندم. وقتی فهمیدم

مرغ فروشی که کنار مغازه میوه فروشی است، با دیدن ایسن دعوا برای وساطت و پایان دادن به درگیری به مغازه میوه فروشی آمد. اما منم با چاقو به او حمله کردم و مرغ فروشی خونین روی زمین افتاد و شهرام پا به فرار گذاشت با شناسایی هویت قاتل، تحقیقات برای دستگیری او به دستور بازپرس رحیم دشتیان آغاز شد. اما بررسی هاشان می داد که منم پس از جنایت به خانه رفته و پس از تعویض لباس هایش آنجا را ترک کرده و کسی از او خبری ندارد.

با فرار منم جوان و از آنجایی که بررسی های جنایی نشان می داد که او از تهران خارج شده است، مشخصات شهرام به همه واحدهای گشت پلیس

دسیسه شیطانی زن خائن برای قتل شوهر!

قبول ارتباط داد ولی ادعا کرد که تا این نامدن دوستش به گلبهار نگران نشده است. این موضوع که او حتی تماسی هم برای جوینا شدن از علت نامدن دوستش با او نگرفته بود، ظن مسرا برانگیخت. دقایقی بعد منزل او را با دستور قضایی در گلبهار مورد بازرسی قرار دادیم تا این که در جست و جوی های دقیق، عین چادر شب ها و پتویی که جسد درون آن قرار داشت از منزل وی کشف شد و مرد جوان به عنوان منم در حالی مورد بازجویی قرار گرفت که خوددوی بریاید مقتول نیز در یکی از خیابان های چناران پیدا شد.

در همین حال، همسر صمد «نیز برای انجام تحقیقات به پلیس آگاهی احضار شد. اما این زوج جوان مهارت رانندگی نداشتند و بدین ترتیب معمای دیگری مقابل پلیس گشوده شد. در همین حال مرد جوان در بازجویی هم اعتراف کرد، جوان بریاید سوار (صایر) به همسرش نظر سوء داشت، به همین دلیل او را با دستور قضایی منزلش کشیده و به قتل رسانده است. با وجود این هنوز قطعه پازل حمل جسد جوان بریاید سوار که اندامی درشت داشت و همچنین انتقال خوددو به چناران با داستان «صمد» مطابقت نداشت، به همین دلیل فرضیه ردیابی نفر سوم در این جنایت مطرح شد. تحقیقات غیرمحموس درباره وضعیت اجتماعی و اخلاقی همسر صمد آغاز و مشخص شد او دارای روابط اخلاقی با جوان دیگری می

نداشت. پس از جست و جو در اطراف جسد، یک دسته کلید، سیم کارت شکسته و تکه کاغذی سوخته که شماره کدپستی داشت جمع آوری و ضمیمه پرونده شد. با همکاری صمیمانه اداره اطلاعات جنایی پلیس آگاهی خراسان رضوی، ساعاتی بعد مشخصات مالک سیم کارت و کدپستی به دست آمد و مشخص شد که یک شماره تلفن ثابت در سیم کارت وجود دارد که با مشخصات مالک کدپستی و سیم کارت مطابقت می کند. تماس با آن شماره تلفن سرخ مهم این پرونده جنایی شد.

مردی که از آن سوسی خط خود را از اهالی یکی از روستاهای نزدیک شیروان معرفی می کرد،

جراحات وارده به بیمارستان منتقل شده و ساعاتی بعد تسلیم مرگ شده بود. این در حالی بود که به غیر از پسر مرغ فروشی شاکرد مغازه میوه فروشی نیز مجرد شده بود اما وضعیت جسمی او در حدی نبود که بتواند از حادثه صحبت کند.

یکی از شاهدان گفت: شهرام - منم - در مغازه میوه فروشی کار می کند. البته این مغازه را با مرید شریک است. ساعاتی قبل در حالی که عصبانی بود وارد مغازه شد و با پسر شریکش درگیری لفظی پیدا کرد و خیلی زود کار به

دگریزی فیزیکی کشید. منم با چاقو به پسر شریکش حمله ور شد و او را مجرد کرد. در همین هنگام صاحب مغازه

گروه حوادث - تصادف کاملاً اتفاقی در شهرستان شیروان را قاتلی که در تهران مرتکب قتل شده بود را بر ملا کرد.

مرد موتورسوار وقتی با عبایر پیاده ای در شهرستان شیروان تصادف کرد، هرگز تصور نمی کرد این مرد همان قاتلی است که ۱۸ روز قبل در تهران دست به جنایت زده و تحت تعقیب پلیس است. مرد موتورسواری هنگام عبور از خیابانی در شهرستان شیروان استان خراسان شمالی با عبایر تصادف کرد.

عبایر که از ناحیه سر بشدت مجروح شده بود به بیمارستان منتقل شد. اما زمانی که اسم و مشخصات وی در سیستم بیمارستان ثبت شد

گروه حوادث - زن جوان در مشهد نقشه شومی برای اعدام شوهرش کشیده بود. وقتی قطعات پازل آن جنایت هولناک کنار هم قرار گرفت، تازه مشخص شد که زن جوان چگونه با یک نقشه شوم و پیچیده ماجرای قتل را طراحی کرده است که ...

زمنستان سال ۸۹ زمانی که در سمت ریاست آگاهی چناران مشغول انجام وظیفه بودم با دریافت خبر کشف جسد سوخته یک مرد در اطراف پروژه های مسکن مهر شهر جدید گلبهار، به همراه چند تن از همکارانم عاجز محال شدیم. جسد که داخل دو چادر شب و پتو قرار داشت، به طور کامل سوخته بود، به طوری که حتی امکان انگشت نگاری وجود

نیازمندیهای روزانه جزیره کیش

نیازمندیهای روزانه جزیره کیش

تلفن ۴۴۴۲۴۹۹۹ - ۴۴۴۲۰۲۸۴ (۰۷۶) سایت: www.eghtesad-kish.ir

استخدام خدمات مفقودی خرید و فروش و ...

فروش، نصب و تعمیر انواع اسپلیت، کولر، یخچال های خانگی و صنعتی، کولر ماشین، سردخانه، چیلر، داکت، پمپ آب مهندس نجفی ۰۹۰۲۸۹۵۹۹۰۶

به یک منشی خانم مسلط به کامپیوتر (حتما ساکن کیش) نیازمندیم ساعت کار: ۹ الی ۱۳ و ۱۷ الی ۲۱ شماره تماس: ۰۹۳۴۷۶۹۱۴۴۰

نیازمندیهای روزانه جزیره کیش

فروشگاه مبلمان کاسونی کیش استخدام می نماید سرپرست فروشگاه با ۵ سال سابقه سرپرستی کارشناس فروش (آشنا با مبلمان و کلای خواب) کد رزومه سرپرست فروش ۰۰۱۶ کد رزومه کارشناس فروش ۰۰۵ Hr@yatash.ir 02125923 داخلی 102

استخدام

استخدام

تاسیسات برق ساختمان و نصب لوستر فوری با یک تلفن ۰۹۱۰۳۹۶۸۰۳۵

تاسیسات ساختمان آب-برق- کلیه امور (کلی و جزئی) توانا ۰۹۱۷۹۴۹۰۸۳۱

نیروی خدماتی خانم/آقا با سواد نیازمندیم ۴۴۴۲۰۲۸۳ ساعت کار ۸ الی ۳ عصر

به یک نفر کارمند خانم مسلط به امور اداری و دفتری برای شیفت عصر نیازمندیم ۰۷۶۴۴۲۴۹۹۹

نیروی اداری خانم آشنا به کامپیوتر جهت کار در یک شرکت مورد نیاز است متقاضیان به نشانی ویلاهای مروارید روبروی هایپر مارکت بالای بانک سینا واحد ۷۱۵ مراجعه نمایند ساعت کار: یک شیفت (۸ تا ۳ بعد از ظهر)

به یک زوج آشنا به امور سرایداری و نظافت منزل نیازمندیم مزایا: حقوق + مسکن شماره تماس ۰۹۳۴۷۶۹۳۶۴۶

کف پوش سه بعدی فروش و نصب در جزیره ۰۹۱۱۵۹۱۸۳۷۶ ۰۹۱۲۵۷۹۳۲۱۲

فود فور کیش سامانه آنلاین سفارش غذا از رستورانهای جزیره کیش وب سایت و اپلیکیشن www.F4k.ir

باز سازی و پیمان کاری ساختمان رجب زاده ۰۹۱۲۲۰۹۹۱۵۸

خدمات

شهروند گرامی کیش!

شهروند گرامی کیش!

نیازمندیهای اقتصاد کیش ۴۴۴۲۴۹۹۹ ۴۴۴۲۰۲۸۴

نیازمندیهای اقتصاد کیش

نیازمندیهای اقتصاد کیش

نیازمندیهای اقتصاد کیش

نیازمندیهای اقتصاد کیش

نیازمندیهای اقتصاد کیش

نیازمندیهای اقتصاد کیش

نیازمندیهای اقتصاد کیش

نیازمندیهای اقتصاد کیش

نیازمندیهای اقتصاد کیش

نیازمندیهای اقتصاد کیش

نیازمندیهای اقتصاد کیش

نیازمندیهای اقتصاد کیش

نیازمندیهای اقتصاد کیش

نیازمندیهای اقتصاد کیش

نیازمندیهای اقتصاد کیش

نیازمندیهای اقتصاد کیش

نیازمندیهای اقتصاد کیش

به منظور رفع نیازهای روزمره شما هر روز دهها آگهی در نیازمندیهای روزنامه اقتصاد کیش چاپ می شود. از آنجایی که این رسانه تنها به معرفی صاحبان کالا و خدمات و نیازمندیهای شهر و ندان می پردازد لذا مسئولیتی در باره محتوای آگهی ها ندارد. لطفاً هنگام داد و ستد، با روش های مقتضی، اطمینان لازم را از صحت ادعای آگهی دهندگان به دست آورید.